Aditamento do Contrato Nº 074/2020  

Despacho: Considerando os elementos que constam no presente procedimento administrativo 

e de acordo com o parecer da Procuradoria Geral do Município às fls. 569/572 AUTORIZO 

o aditamento do contrato nº 074/2020, no valor de R$ 39.303,45(trinta e nove mil, trezentos e 

três reais e quarenta e cinco centavos), que representa o total de 22.46% (vinte dois, virgula 

quarenta e sesi por centos), bem como a prorrogação do prazo contratual por 30(trintas) dias, 

do contrato celebrado com a Empresa Andrômeda Engenharia 

Publique-se e após encaminhe à Secretaria Finanças para as providências cabíveis.